- 1 -

平成29年６月28日

各 位

会 社 名 大黒屋ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 小川 浩平

 （コード番号 ６９９３ 東証第二部）

問 合 せ 先 総務部長 岩瀬 茂雄

 （TEL．０３－６４５１－４３００）

当社子会社の株式併合に関する株主総会承認のお知らせ

大黒屋ホールディングス株式会社（以下、「当社」といいます。）の子会社である大黒屋グ

ローバルホールディング株式会社（以下、「大黒屋グローバル」といいます。）の株式併合に

関し、本日開催されました大黒屋グローバル第35期定時株主総会において、承認可決されまし

たので、お知らせいたします。

大黒屋グローバル株式の併合につきましては、平成29年６月２日付「当社子会社の株式の併

合に関するお知らせ」にて当社が公表していますとおり、本日の定時株主総会における承認を

経て、平成29年10月１日を株式併合の効力発生予定日とし、大黒屋グローバル株式について

3,400,000株が1株に併合され、当社が間接保有を含め100%保有する子会社となる予定です。

以上